CAMARA MUNICIPAL DE ITATIRA
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RELACAO DAS RECEITAS REFERENTE AO PERIODO DE 01/01/2018 A 20/04/2018
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INSS - INST NACIONAL DO SEG SOCIAL
MUNICIPIO DE ITATIRA PREFEITURA
FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

DENIS JUCA MAGALHAES

DENIS JUCA MAGALHAES

DENIS JUCA MAGALHAES

JOAO ANTONIO CAMELO PINHO CRUZ

A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABE
BRUNO EMANUEL SALES VASCONCELOS
BRUNO EMANUEL SALES VASCONCELOS
BRUNO EMANUEL SALES VASCONCELOS
MUNICIPIO DE ITATIRA PREFEITURA

A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABE
FOLHA DE PAGAMENTO
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DENIS JUCA MAGALHAES
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JOAO ANTONIO CAMELO PINHO CRUZ
BRUNO EMANUEL SALES VASCONCELOS
BRUNO EMANUEL SALES VASCONCELOS
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INSS - INST NACIONAL DO SEG SOCIAL
GILMARIO GOMES DA CUNHA

MUNICIPIO DE ITATIRA PREFEITURA
DENIS JUCA MAGALHAES

LOGUE DE ARTHABAN MARTINS DA SILVA
LOGUE DE ARTHABAN MARTINS DA SILVA
DENIS JUCA MAGALHAES

DENIS JUCA MAGALHAES

A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABE
BRUNO EMANUEL SALES VASCONCELOS
BRUNO EMANUEL SALES VASCONCELOS
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LOGUE DE ARTHABAN MARTINS DA SILVA
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JOAO ANTONIO CAMELO PINHO CRUZ
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LOGUE DE ARTHABAN MARTINS DA SILVA
DENIS JUCA MAGALHAES

LOGUE DE ARTHABAN MARTINS DA SILVA
MUNICIPIO DE ITATIRA PREFEITURA
FOLHA DE PAGAMENTO

19/01/2018
19/01/2018
19/01/2018
19/01/2018
19/01/2018
19/01/2018
19/01/2018
19/01/2018
19/01/2018
19/01/2018
19/01/2018
19/01/2018
19/01/2018
09/02/2018
20/02/2018
20/02/2018
20/02/2018
20/02/2018
20/02/2018
20/02/2018
20/02/2018
20/02/2018
20/02/2018
20/02/2018
20/02/2018
20/02/2018
20/02/2018
20/02/2018
20/02/2018
28/02/2018
28/02/2018
20/03/2018
20/03/2018
20/03/2018
20/03/2018
20/03/2018
20/03/2018
20/03/2018
20/03/2018
20/03/2018
20/03/2018
20/03/2018
20/03/2018
20/03/2018
20/03/2018
20/03/2018
20/04/2018
20/04/2018
20/04/2018
20/04/2018

11.
18.

144.

18.
11.

144.

144.



CAMARA MUNICIPAL DE ITATIRA
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RELACAO DAS RECEITAS REFERENTE AO PERIODO DE 01/01/2018 A 20/04/2018

0420-003
0420-004
0420-006
0420-011
0420-008
0420-009
0420-014
0420-013
0420-012
0420-010
0420-005

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

DENIS JUCA MAGALHAES

BRUNO EMANUEL SALES VASCONCELOS
JOAO ANTONIO CAMELO PINHO CRUZ

A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABE
LOGUE DE ARTHABAN MARTINS DA SILVA
INSS - INST NACIONAL DO SEG SOCIAL
BRUNO EMANUEL SALES VASCONCELOS
BRUNO EMANUEL SALES VASCONCELOS
DENIS JUCA MAGALHAES

TOTAL DAS RECEITAS DO PERIODO.......:ivveevunnssnn

20/04/2018
20/04/2018
20/04/2018
20/04/2018
20/04/2018
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20/04/2018
20/04/2018
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11.493,35
18.301,80
148,00
148,00
29,50
13,50
59,20
63,42
139,15
407,00
407,00
726.030,97



